Dane aktualne na dzień: 12-07-2026 02:08
Link do produktu: https://automatyka.mjmkielce.pl/bezpiecznik-solarny-10-3x38mm-20a-1000v-pv-20a10f-p-82297.html
BEZPIECZNIK SOLARNY 10,3X38mm 20A
1000V PV-20A10F
Cena 17,90 zł
Numer katalogowy 06403
Kod EAN 06403
Producent EATON
Opis produktu
Ocena przerwania 33 kA DC
Odrzucenie / Odrzucenie Brak odrzucenia
Klasa gPV / UL PV
Napięcie znamionowe 1000VDC
Budowa ciała Cylindryczny
Średnica 10.3mm
Element Pojedynczy
Bezpieczniki 20
Długość 38mm
Prędkość Szybko działający
Pozycja Bezpiecznik słoneczny
Body Material Ceramiczny
Wskazujące / nie
wskazujące
Nie wskazujące
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold